Постановление Брянской городской администрации

№1644 от 03.07.2013

О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги  «Предоставление информации
о порядке предоставления жилищно-
коммунальных  услуг населению»,
утвержденный постановлением Брянской
городской администрации  от 15.12.2011 № 3341-п
(в редакции постановления Брянской
 городской администрации  от 27.11.2012 № 2967-п)

В   соответствии     с   Федеральным     законом     РФ  от    27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги  «Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»,

утвержденный постановлением Брянской городской администрации

2

от 15.12.2011 № 3341-п (в редакции постановления Брянской городской

администрации   от 27.11.2012 № 2967-п), следующие изменения:

- раздел 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения

административных процедур» административного регламента дополнить

пунктами  3.10., 3.11.  следующего содержания:

- «3.10. Помещение для оказания муниципальной услуги должно

быть оснащено столом и стульями».

- «3.11. Приём осуществляется без предварительной записи в

порядке живой очереди. Право на внеочередное обслуживание имеют

ветераны Великой Отечественной войны, беременные женщины, инвалиды

1 и 2 групп».

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на  официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить

на  и.о. заместителя Главы городской администрации Е.М. Никитина.

И.о. Главы администрации                                                     А.Н. Кистенёв